
                                          金門縣政府財政處

111 年度預告統計資料發布時間表

聯 絡 人： 周華容
服務單位： 金門縣政府財政處
電    話： （082）318823#62215
傳    真： （082）311021 上次預告日期:109 年 12 月 1 日

電子信箱： huarong0317@mail.kinmen.gov.tw 本次預告日期:110 年 12 月 1 日

預  定  發  布  時  間
備註編

號

資料

種類
資料項目 發布形式

110 年

12 月

111 年

1 月

111 年

2 月

111 年

3 月

111 年

4 月

111 年

5 月

111 年

6 月

111 年

7 月

111 年

8 月

111 年

9 月

111 年

10 月

111 年

11 月

111 年

12 月

1
財政

統計
金門縣公庫收支

網際網路

報表

24      日  

17  ：  3  0  

1  10      年  

11      月  

7      日  

17:30

110      年  

12      月  

25      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

2      月  

2  5      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

3      月  

25      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

4      月  

2  4      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

5      月  

2  5      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

6      月  

25      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

7      月  

23      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

8      月  

2  5      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

9      月  

25      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

10      月  

23      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

11      月  

月報

2  5      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

1      月  

2
財政

統計

金門縣各鄉鎮

公庫收支

網際網路

報表

24      日  

17  ：  3  0  

1  10      年  

11      月  

7      日  

17:30

110      年  

12      月  

25      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

2      月  

2  5      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

3      月  

25      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

4      月  

2  4      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

5      月  

2  5      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

6      月  

25      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

7      月  

23      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

8      月  

2  5      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

9      月  

25      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

10      月  

23      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

11      月  

月報

2  5      日  

17  ：  3  0  

11  1      年  

1      月  

說明：1.點選資料項目可連結資料背景說明。
      2.若資料項目之發布形式為網際網路時，點選「預定發布時間」欄位之發布資料時間連結資料表。
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